
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 06 травня 2022 року        № 31 

 

Про створення субланки районної 
ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного 
захисту Надвірнянської міської 
територіальної громади 

 

 

З метою реалізації заходів цивільного захисту, визначення складу органів управління 
та сил цивільного захисту, планування їх діяльності щодо ефективного захисту населення 
і територій у разі загрози виникнення або при виникненні надзвичайних ситуацій, порядку 
виконання завдань з організації взаємодії між органами управління та силами цивільного 
захисту, відповідно до пунктів 3 та 4 статті 10, пунктом 2 статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України (із змінами), Положення про єдину державну систему цивільного захисту 
(постанова Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11), керуючись ст. 40, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 
 

1. Створити субланку районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту Надвірнянської міської територіальної громади 

2. Затвердити положення про субланку районної ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту Надвірнянської міської територіальної 
громади (додається). 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 13 квітня 
2021 року № 44 " Про затвердження Положення про ланку Надвірнянської міської 
територіальної громади територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 
захисту ". 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Олега Йосипенка. 
 

 

 

Міський голова                                                                  Зіновій АНДРІЙОВИЧ 
 

 


